
Úřad vlády České republiky
Čj. 14800/2023-UVCR-14

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO
ŘÍZENÍ A OZNÁMENÍ O NĚM

na nadlimitní veřejnou zakázku s názvem„Dodávka technologie vytápění a ohřevu teplé vody včetně instalace do kotelny v budověStrakovy akademie“
č č

Č ř ě ř

Zadavatel: Česká republika – Úřad vlády České republiky
Se sídlem: nábř. Edvarda Beneše 128/4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana
IČO: 00006599

rozhodl takto
Zadavatel obligatorně ruší zadávací řízení na veřejnou zakázku s názvem „Dodávka technologievytápění a ohřevu teplé vody včetně instalace do kotelny v budově Strakovy akademie“, a todle § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějšíchpředpisů (dále jen „ZZVZ“), neboť po uplynutí lhůty pro podání nabídek v zadávacím řízení nenížádný účastník zadávacího řízení.

Odůvodnění
Zadavatel – Česká republika – Úřad vlády České republiky, IČO: 00006599, se sídlem nábřežíEdvarda Beneše 128/4, 118 00 Praha 1 (dále jen „zadavatel“) zahájil dne 06.04.2023 odeslánímoznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění otevřené řízení za účelem zadání veřejnézakázky s názvem „Dodávka technologie vytápění a ohřevu teplé vody včetně instalace dokotelny v budově Strakovy akademie“ přičemž toto oznámení bylo ve Věstníku veřejnýchzakázek uveřejněno dne 11.04.2023 pod ev. č. Z2023-013814 a v Úředním věstníku Evropskéunie pod číslem oznámení 2023/S 071-218279 (dále jen „veřejná zakázka“).
Dne 10.05.2023 v 10:00 hod. proběhlo v sídle zadavatele v souladu s § 108 a násl. ZZVZ otevíránínabídek. Zadavatel neobdržel ve lhůtě pro podání nabídek žádnou nabídku.
Zadavatel prostřednictvím komise1 konstatoval, že v zadávacím řízení není po uplynutí lhůty propodání nabídek žádný účastník zadávacího řízení. Za takové situace musí zadavatel rozhodnoutobligatorně o zrušení zadávacího řízení dle § 127 odst. 1 ZZVZ.
Zadavatel v odůvodnění svého rozhodnutí uvedl, z jakých důvodů rozhodnutí učinil, popsalexistující procesní situaci, uvedl, které skutečnosti reflektoval při svém rozhodování, o jaké
1 zadavatel pověřil k provádění úkonů dle § 42 ZZVZ komisi, přičemž úkony komise se pro účely ZZVZ považují za
úkony zadavatele



Strana 2 (celkem 2)

skutečnosti opřel svá skutková zjištění, jakými úvahami se řídil při hodnocení existující situacea jaký konečný závěr učinil a jak věc posoudil po právní stránce.
Tento písemný dokument je zároveň oznámením o zrušení zadávacího řízení dle § 128 odst. 1ZZVZ.

Poučení
Proti tomuto rozhodnutí zadavatele o zrušení zadávacího řízení lze podat námitky dle § 241 a násl.
ZZVZ.

V Praze dne

Ing. Tomáš Štainbruch, MBA
ředitel Odboru správy nemovitostí


		2023-05-12T09:04:14+0200
	Ing. Tomáš Štainbruch, MBA




